瑞安市教育局文件

瑞教公告〔2024〕48号

2024年瑞安市中小学（幼儿园）面向社会公开

招聘公办教师拟聘用人员名单公示（二）

根据瑞安市人力资源和社会保障局、瑞安市教育局《2024年瑞安市中小学（幼儿园）面向社会公开招聘公办教师公告》（瑞人社〔2024〕47号）、《2024年瑞安市中小学（幼儿园）面向社会公开招聘公办教师补充公告》（瑞人社〔2024〕51号）精神，经网络报名、资格初审、笔试、资格复审、面试、体检、择岗、考察等相关程序，拟聘用吴沁颖等69人为瑞安市教育局下属公办中小学（幼儿园）事业人员，现予以公示（名单详见附件）。

公示期从2024年8月29日至2024年9月6日。公示期间，如对拟聘用人员有异议，请书面或来电来访反映，书面材料或来电来访均须提供真实姓名和联系电话，以示负责。监督电话：市教育局组织人事科0577-66803302。

附件：2024年瑞安市中小学（幼儿园）面向社会公开招聘公办教师拟聘用人员名单（二）

瑞安市教育局
2024年8月29日
附件

2024年瑞安市中小学（幼儿园）面向社会

公开招聘公办教师拟聘用人员名单（二）

	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	分配单位
	录用岗位

	1
	20247010111
	吴沁颖
	女
	瑞安市文化创意实践学校
	高中语文教师

	2
	20247010114
	王倩
	女
	瑞安市文化创意实践学校
	高中语文教师

	3
	20247010115
	陈奕凡
	女
	浙江省瑞安市塘下职业中等专业学校
	高中语文教师

	4
	20247010129
	黄秋祺
	女
	瑞安市文化创意实践学校
	高中数学教师

	5
	20247010125
	孔维洋
	男
	瑞安市文化创意实践学校
	高中数学教师

	6
	20247010318
	杨可可
	女
	瑞安市文化创意实践学校
	高中英语教师

	7
	20247010309
	戴心怡
	女
	瑞安市第八中学
	高中英语教师

	8
	20247010229
	董骐远
	男
	瑞安市第二中学
	高中政治教师

	9
	20247010408
	林思思
	女
	瑞安市第四中学
	高中地理教师

	10
	20247010409
	夏千雅
	女
	瑞安市第八中学
	高中地理教师

	11
	20247010412
	杨睿
	女
	瑞安市第八中学
	高中地理教师

	12
	20247010214
	黄梓磊
	男
	瑞安市第二中学
	高中历史教师

	13
	20247010218
	蔡欢朵
	女
	瑞安市第八中学
	高中历史教师

	14
	20247010416
	陈青慧
	女
	浙江省瑞安市农业技术学校
	职高园艺教师

	15
	20247012919
	吴蓓蕾
	女
	瑞安市云周周苌小学
	小学全科教师

	16
	20247014011
	林剑丹
	女
	瑞安市安阳实验小学
	小学语文教师

	17
	20247014022
	杨梨煌
	女
	瑞安市教育发展研究院附属小学
	小学语文教师

	18
	20247014016
	林雅慧
	女
	瑞安市实验小学
	小学语文教师

	19
	20247013601
	黄蓓玲
	女
	瑞安市侨贸学校
	小学语文教师

	20
	20247013524
	林梦希
	女
	瑞安市林垟学校
	小学语文教师

	21
	20247013615
	朱佳佳
	女
	瑞安市文化创意实践学校
	小学语文教师

	22
	20247013616
	潘秋雨
	女
	瑞安市文化创意实践学校
	小学语文教师

	23
	20247013803
	章梦妮
	女
	瑞安市文化创意实践学校
	小学语文教师

	24
	20247013526
	王文伟
	男
	瑞安市文化创意实践学校
	小学语文教师

	25
	20247013101
	蒋微微
	女
	瑞安市安阳实验小学
	小学数学教师

	26
	20247013211
	王宇帆
	女
	瑞安市实验小学
	小学数学教师

	27
	20247013023
	陈怡
	女
	瑞安市阁巷小学
	小学数学教师

	28
	20247013212
	吴思源
	女
	瑞安市教育发展研究院附属小学
	小学数学教师

	29
	20247013104
	孔张毅
	男
	瑞安市侨贸学校
	小学数学教师

	30
	20247013203
	卢晓静
	女
	瑞安市文化创意实践学校
	小学数学教师

	31
	20247013402
	蔡昇翰
	男
	瑞安市文化创意实践学校
	小学数学教师

	32
	20247012502
	林阳阳
	女
	瑞安市侨贸学校
	小学科学教师

	33
	20247012429
	林书函
	女
	瑞安市林垟学校
	小学科学教师

	34
	20247012516
	黄菲菲
	女
	瑞安市仙降第二小学
	小学科学教师

	35
	20247025109
	徐晓静
	女
	瑞安市云周周苌小学
	小学音乐教师

	36
	20247025222
	洪安琪
	女
	瑞安市文化创意实践学校
	小学音乐教师

	37
	20247012622
	林鑫瑞
	男
	瑞安市文化创意实践学校
	小学体育教师

	38
	20247010610
	蔡之前
	女
	瑞安市文化创意实践学校
	初中语文教师

	39
	20247010622
	潘婷婷
	女
	瑞安市东山学校
	初中语文教师

	40
	20247010518
	苏舒瑜
	女
	瑞安市文化创意实践学校
	初中语文教师

	41
	20247010604
	夏思玮
	女
	瑞安市文化创意实践学校
	初中语文教师

	42
	20247011929
	蔡舒淇
	女
	瑞安市安阳实验中学
	初中数学教师

	43
	20247012005
	章佳佳
	女
	瑞安市文化创意实践学校
	初中数学教师

	44
	20247011928
	诸葛若男
	女
	瑞安市文化创意实践学校
	初中数学教师

	45
	20247010808
	郑蒙
	女
	瑞安市安阳实验中学
	初中英语教师

	46
	20247011003
	卢露露
	女
	瑞安中学附属初级中学
	初中英语教师

	47
	20247010802
	薛一霞
	女
	瑞安市南滨江中学
	初中英语教师

	48
	20247010807
	黄珍妮
	女
	瑞安市文化创意实践学校
	初中英语教师

	49
	20247011109
	余慧琳
	女
	瑞安市文化创意实践学校
	初中英语教师

	50
	20247011414
	木少凡
	男
	瑞安市安阳实验中学
	初中科学教师

	51
	20247011518
	洪嘉嘉
	女
	瑞安市滨江中学
	初中科学教师

	52
	20247011508
	包连蒙
	男
	瑞安市文化创意实践学校
	初中科学教师

	53
	20247011710
	李羚
	女
	瑞安市安阳实验中学
	初中历史与社会教师

	54
	20247011726
	尤文雅
	女
	瑞安市仙降中学
	初中历史与社会教师

	55
	20247012110
	陈浩
	男
	瑞安市南滨江中学
	初中体育教师

	56
	20247012105
	金依琳
	女
	瑞安市云周中学
	初中体育教师

	57
	20247012305
	叶志涵
	男
	瑞安市文化创意实践学校
	初中心理健康教师

	58
	20247012229
	陈智依
	女
	瑞安市文化创意实践学校
	初中心理健康教师

	59
	20247012026
	赵约豪
	男
	瑞安市塘下镇海安学校
	初中数学教师

	60
	20247012018
	张洛心
	女
	瑞安市塘下镇第二中学
	初中数学教师

	61
	20247011211
	王晓芬
	女
	瑞安市塘下镇第一中学
	初中英语教师

	62
	20247011213
	谢彤彤
	女
	瑞安市塘下镇第二中学
	初中英语教师

	63
	20247011804
	郑碧武
	男
	瑞安市塘下镇第二中学
	初中历史与社会教师

	64
	20247011825
	苏仁丹
	女
	瑞安市塘下镇场桥中学
	初中历史与社会教师

	65
	20247011901
	王小巧
	女
	瑞安市汀田第三中学
	初中历史与社会教师

	66
	20247010503
	陈莹
	女
	瑞安市塘下镇海安学校
	初中信息技术教师

	67
	20247013501
	贾儒倩
	女
	瑞安市马屿镇中心小学
	小学数学教师

	68
	20247026024
	蔡雨轩
	女
	瑞安市塘下镇第三幼儿园
	学前教育教师

	69
	20247026029
	陈炜
	女
	瑞安市陶山镇荆谷幼儿园
	学前教育教师

瑞安市教育局办公室                       2024年8月29日印发